
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2024)

PW352 - Zimní kombinéza PW3 Hi-Vis
Řada:  Vysoká viditelnost
Vrchní  tkanina:   300D Industry:  100% polyester,  300D
Oxford Weave s povrchovou úpravou odolnou proti skvrnám,
dvojitý PU zátěr.
Vnější karton:  6

Informace o produktu
Prémiová zimní kombinéza PW3 Hi-Vis kombinující celkovou bezpečnost s
nejmodernějším designem. Tento moderní design, který je vyroben z naší
renomované odolné textilie  odolné proti  skvrnám 300D Oxford PU,  má
mnoho  vynikajících  funkcí,  včetně  odepínatelné  kapuce  s  podšívkou,
zimního  polstrování  pro  maximální  tepelnou  ochranu,  extra  dlouhých
bočních zipů pro snadnější nasazení a sundání a 8 funkční bezpečné úložné
kapsy včetně kapes na kolena s horním plněním.
Vysoká viditelnost
Náš  rozsáhlý  sortiment  oděvů  s  vysokou  viditelností  splňuje  přísné
požadavky  v  oblasti  designu  i  konstrukce,  aby  byla  zajištěna  shoda  s
nejnovějšími normami EN ISO 20471 a ANSI. Naše řada High Visibility,
inovativní a technická, je ideální pro ty, kteří nechtějí dělat kompromisy ve
stylu, pohodlí, ochraně a výkonu.

Normy
EN ISO 20471 Třída 3
RIS 3279 TOM Vydání 2 (pouze oranžová)
EN 343 Třída 3:1 X (WP 15,000MM)
EN 342 (0.344 (M².K/W), 2, X)

Části
Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání vody●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

EN342 Ochrana proti chladu certifikovaná do -40 °C●

Přední zip usnadňuje přístup●

Zipy v podpaží pro lepší prodyšnost●

Silná prošívaná podšívka pro maximální tepelnou izolaci●

Extra dlouhý boční zip na nohavici pro snadný přístup●

Rychleschnoucí pletená manžeta pro přiléhavé a pohodlné nošení●

Plně elastický pas pro pohodlí uživatele●

Odepínací ID visačka●

Nastavitelné manžety na suchý zip●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2024)

PW352 - Zimní kombinéza PW3 Hi-Vis
Komoditní kód: 6210400000

Zkušební organizace
SATRA Technology Europe Ltd     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
číslo cert.: 2777/19117-02/E00-00

Péče o prádlo
          

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
PW352OBRS Oranzova/cerna 65.0 45.0 50.0 1.9720 0.1463 5036108352210 15036108840837
PW352OBRM Oranzova/cerna 65.0 45.0 50.0 2.1900 0.1463 5036108352203 15036108840820
PW352OBRL Oranzova/cerna 65.0 45.0 50.0 2.2200 0.1463 5036108352197 15036108840813
PW352OBRXL Oranzova/cerna 65.0 45.0 50.0 2.2140 0.1463 5036108352227 15036108840844
PW352OBRXXL Oranzova/cerna 65.0 45.0 57.0 2.3700 0.1667 5036108352234 15036108840851
PW352OBRXXXL Oranzova/cerna 65.0 45.0 57.0 2.4900 0.1667 5036108352241 15036108840868


